
Uchwała Nr  VIII. 53. 2024 

Rady Miejskiej w Sztumie  

z dnia  25 września 2024 roku  

 

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia  

pn. „ Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Sztumie” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie i przyjęcie do realizacji przez Miasto  

i Gminę Sztum przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Sztumie” w ramach programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła  

i poprawa efektywności energetycznej szkół. Program realizuje Inwestycję B1.1.3. Wymiana 

źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia  

i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności. 

§ 2. 

Projekt będzie realizowany pod warunkiem uzyskania dofinansowania w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności.   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

       Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sztumie 

 

 

       Waldemar Fierek 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z ogłoszonym naborem wniosków nr KPOD.03.05-IW.04-001/24  przez 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększenia Odporności programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła  

i poprawa efektywności energetycznej szkół, Miasto i Gmina Sztum planuje złożyć wniosek  

o dofinansowanie dla przedsięwzięcia pn. „ Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Sztumie”. 

Zgodnie z Regulaminem naboru wniosków jednym z wymaganych załączników  

do przedłożenia wraz z wnioskiem jest Uchwała Rady Gminy w sprawie złożenia wniosku  

i przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji.    

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Wyniki Głosowania do uchwały nr VIII.53.2024 

 

Głosowano w sprawie: złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcie do 

realizacji przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sztumie” 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona 

Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

Głosowanie z dnia: 25.09.2024, 15:45:23 

 


